Vorsitzender Kreisobmann: Bernhard Stelzig
www.kreis204.de - ko@kreis204.de

Eisstocksportkreis 204 Rottal-Inn e.V.
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Kreismeisterschaft Zielwettbewerb Winter 2025/26

Leonie Attenberger
Sophia Holzner

Johanna Attenberger

Laura Klarl

Lara Hensele
Anna Huber
Philina Enzinger
Julia Steininger

Korbinian Hahn
Daniel Rettenbéck
Alexander Hagel
Samuel Hahn
Jakob Gangkofner
Julian Boxhammer
Lukas Zschorler

Eva Kreuzeder

Martin Kreuzeder
Jakob Lachner
Nico Eder

Lukas Hanseder
Maximilian Eder
Quirin Brodschelm

am 26.10.2025
in der Raiffeisenarena in Waldkraiburg
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Ergebnisliste - U14 weiblich

EC Wilhelmshéhe
SV-DJK Wittibreut
EC Wilhelmshéhe
EC Prienbach

EC Wilhelmshéhe
EC Wilhelmshohe
SV-DJK Wittibreut
EC Prienbach

213
207
189
165
158
134
128

76

111
100
94
84
86
64
58
51

38-35-24-14
46-32-22- 0
46-26-20- 2
24-20-34-
36-26-20-
28-12-16-
34-10-14-

8-25-16-

NO o d~O

Ergebnisliste - U14 méannlich

ESV Mitterskirchen
ESV Mitterskirchen
ESC Rattenbach

ESV Mitterskirchen
SC Reicheneibach
SC Reicheneibach
SC Reicheneibach

241
227
224
153
144

94

57

113
111
127
88
89
34
20

40-35-24-14
32-47-26- 6
40-45-42- 0
28-30-14-16
44-19-20- 6
18-12- 4- 0
2- 4- 4-10

Ergebnisliste - U16 weiblich

ESC Rattenbach

266

136

28-40-44-24

Ergebnisliste - U16 ménnlich

ESC Rattenbach
SC Reicheneibach
ESV Mitterskirchen
ESC Rattenbach
ESV Mitterskirchen
EC Prienbach

Markus Joachimbauer ESV Mitterskirchen
Johannes Wintermeier SC Reicheneibach

Bianca Bara‘'ta
Melanie Wimmer
Anja Regiert
Nina Schildmann

315
202
197
158
148
148
139

93

162
117
88
70
70
70
92
48

44-50-42-26
44-25-26-22
16-30-30-12

6-22-32-10
32-10-20- 8
34-14-20- 2
22-42-20- 8
28-14- 6- 0

Ergebnisliste - U19 weiblich

SV-DJK Wittibreut
SV-DJK Wittibreut
SV-DJK Wittibreut
SV-DJK Wittibreut

256
178
167
102

124
95
60
61

26-50-36-12
36-27-26- 6
20-22-16- 2

8-17-14-22

102
107
95
81
72
70
70
25

128
116
97
65
55
60
37

130

153
85
109
88
78
78
47
45

132
83
107
41

34-30-26-12
42-25-40- 0
32-37-24- 2
34-17-28- 2
26-20-22- 4
22-22-18- 8
22-10-18-20
20- 5- 0- 0

46-42-40- 0
36-32-40- 8
34-17-36-10
26-27- 4- 8
14-19-22- 0
12-22-18- 8
0-37- 0- 0

34-40-32-24

42-45-36-30
22-35-10-18
40-35-24-10
38-30-20- 0
42-20-16- 0
36-22-16- 4
26- 5- 6-10
30- 5- 8- 2

36-50-30-16
26-15-38- 4
28-27-26-26
18-17- 0- 6
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Ergebnisliste - U19 ménnlich

Florian Kreuzeder
Marco Straubinger
Johannes Leibinger
Florian Hausleitner
Jonas Wimmer
Ferdinand Hahn

. Anna Hinteraicher
. Julia Thalbauer
. Sandra Thalbauer

ESC Rattenbach
ESC Rattenbach
ESC Rattenbach
EC Wilhelmshéhe
SV-DJK Wittibreut
ESV Mitterskirchen

321
302
261
245
235
156

169
146
127
105
100

92

50-45-46-28
44-50-38-14
44-29-46- 8
36-29-34- 6
40-22-20-18
44-30- 8-10

Ergebnisliste - U23 weiblich

SV Gumpersdorf
SV-DJK Wittibreut
SV-DJK Wittibreut

331
281
277

161
131
119

42-55-48-16
42-45-32-12
36-35-28-20

Ergebnisliste - U23 ménnlich

Simon Huber
Andreas Stelzig
Mathias Hahn
Markus MuhlstraRer
Nico Tandler

Anna Hinteraicher
Julia Thalbauer
Claudia Eder
Sandra Thalbauer
Maria Empl
Bianca Bara'ta

Werner Huber
Florian Kreuzeder
Marco Straubinger
Stefan Eder

Jonas Wimmer
Florian Wimmer
Simon Huber
Holger Kreuzeder
Markus Mihlstraer
Christoph Kreuzeder

Andrea Zahner
Kassier Kreis 200
[Wettbewerbsleiter]

SSV Zimmern

SC Reicheneibach
ESV Mitterskirchen
SV-DJK Wittibreut

EC Wilhelmshéhe

264
261
255
224
218

124
133
123
117
114

Ergebnisliste - Damen

SV Gumpersdorf
SV-DJK Wittibreut
ESV Mitterskirchen
SV-DJK Wittibreut
SV Gumpersdorf
SV-DJK Wittibreut

287
257
254
247
242
161

153
120
143
119
122

68

Ergebnisliste - Herren

EC Irging-Simbach
ESC Rattenbach
ESC Rattenbach
SC Reicheneibach
SV-DJK Wittibreut
SV-DJK Wittibreut
SSV Zimmern
ESC Rattenbach
SV-DJK Wittibreut
ESC Rattenbach

Sabine Parstorfer
stellv. KSO Kreis 204
[Schiedsrichter]

312
307
295
282
256
250
238
235
208
198

151
146
155
163
123
127
115
133
120

93

42-50-32- 0
34-55-22-22
28-55-22-18
36-45-16-20
34-40-28-12

44-55-40-14
30-42-22-26
46-29-42-26
48-35-28- 8
42-50-28- 2
26-20-22- 0

40-39-46-26
38-52-40-16
46-55-36-18
50-47-46-20
36-55-22-10
42-29-40-16
42-35-22-16
30-55-30-18
42-40-16-22
14-39-18-22

152
156
134
140
135

64

170
150
158

140
128
132
107
104

134
137
11
128
120

93

161
161
140
119
133
123
123
102

88
105

42-52-38-20
44-50-44-18
48-44-26-16
36-42-34-28
40-35-40-20
10-24-28- 2

42-60-42-26
26-52-46-26
48-60-34-16

48-32-34-26
32-34-42-20
48-52-28- 4
40-45-14- 8
34-42-22- 6

36-52-46- 0
34-55-28-20
38-37-22-14
34-42-24-28
48-22-40-10
30-37-22- 4

50-55-28-28
44-55-44-18
44-50-38- 8
42-47-16-14
30-55-36-12
32-47-36- 8
40-45-18-20
30-22-40-10
30-22-16-20
24-35-30-16

Andrea Zahner
Kassier Kreis 200
[Schriftfihrer]



Ergebnis Kreismeisterschaft Ziel

Vereinswertung
1.Platz [ESC Rattenbach
U19m |Florian Kreuzeder 321
U16m [Martin Kreuzeder 318
U19m |Marco Straubinger 302
U16w |[Eva Kreuzeder 266
Gesamt 1204
2.Platz |SV-DJK Wittibreut
U23w [Julia Thalbauer 281
U23w [Sandra Thalbauer 277
U19w |Bianca Bara'ta 256
HE Jonas Wimmer 256
Gesamt 1070
3.Platz |ESV Mitterskirchen
U23m |[Mathias Hahn 255
DA Claudia Eder 254
U14m |Korbinian Hahn 241
U14m |Daniel Rettenbdck 227
Gesamt 977
4.Platz [SC Reicheneibach
HE Stefan Eder 282
U23m |Andreas Stelzig 261
U16m [Jakob Lachner 202
U14m |Jakob Gangkofner 144
Gesamt 889
5.Platz [EC Wilhelmshoéhe
U19m |Florian Hausleitner 245
U23m [Nico Tandler 218
U14w |Leonie Attenberger 213
U14w |Johanna Attenberger 189
Gesamt 865

Karl-Heinz Andorfer
Sportwart Kreis 204



